
 

Fakturace a legislativa  
 

Ceny dopravy 

Objednávky v celkové hodnotě 1-499 Kč: 89 Kč 

Objednávky v celkové hodnotě 500-1999 Kč: 75 Kč 

Objednávky v hodnotě od 2000 Kč mají poštovné zdarma. 

 

V případě dobírky je účtováno ještě 40 Kč.  

Dodací metody 

- osobní odběr (Šumperk/Lidická 2880/64) 

- přepravní služba PPL 

- ve vyjíměčných případech lze individuálně domluvit ČD Kurýr nebo EMS 

 

Je možné expresní dodání? 

Ano, expresní tisk nebo výšivku (do 10 pracovních dnů) realizujeme po dohodě s přirážkou 20 až 100 % 

dle období. 

Posíláte na Slovensko? 

Ano, na Slovensko posíláme s PPL, cena je 245 Kč / zásilka, ale není možné posílat na dobírku, jediná 

možnost je využít některého způsobu platby předem. 

Způsoby platby 

Mimo hotovostní platbu je možné využít platbu kartou, nebo bankovním převodem předem (pokud není 

domluveno jinak).  

 

 

http://tricka.uservoice.com/knowledgebase/articles/263517-zp%C5%AFsoby-platby

